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Obiektyw NIKKOR Z 24-70mm f/2.8 S

Cena 10 699 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy NIKZ2470F28S

Producent Nikon

Opis produktu

Profesjonalny obiektyw f/2,8 o zmiennej ogniskowej
Przedstawiamy uniwersalny, jasny obiektyw o zmiennej ogniskowej 24–70 mm i wyjątkowo zwartej konstrukcji. Ten
pełnoklatkowy obiektyw do aparatów bezlusterkowych z zaawansowaną konstrukcją optyczną i zabezpieczeniem przed
czynnikami atmosferycznymi sprawdza się niezawodnie przy dowolnym oświetleniu.

 

Efektowne zdjęcia. Fascynujące relacje.
Ten profesjonalny standardowy obiektyw o zmiennej ogniskowej dostosowuje się do Twojego stylu pracy, dzięki czemu możesz
się skupić na wydarzeniach. Zoom 24–70 mm i przysłona f/2,8 pozwalają uchwycić więcej szczegółów, a jakość zbliżeń jest
lepsza niż w przypadku innych obiektywów o tym zakresie ogniskowych. Parametry fotografowania możesz regulować
bezpośrednio z poziomu obiektywu. Solidna konstrukcja sprawdza się w każdej lokalizacji.

 

Prawdziwa głębia

Mocowanie Z o dużej średnicy oraz dziewięciolamelkowa przysłona o otworze względnym f/2,8 gwarantują świetne parametry
zdjęciowe w każdym świetle. Możesz uzyskać efektowne rozbłyski i naturalny efekt bokeh płynnie narastający w miarę
zbliżania do krawędzi kadru.
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Niewiarygodne zbliżenia

Ostrość jest znakomita, zwłaszcza na zdjęciach bliskich obiektów. Minimalna odległość zdjęciowa wynosząca zaledwie 0,38 m
w całym zakresie ogniskowych daje pełną kontrolę nad kadrem – zarówno z bliska, jak i w nieskończoności.

 

 

Koniec problemów z flarą

Konstrukcja optyczna z 17 soczewkami w 15 grupach umożliwia precyzyjne odwzorowania nawet punktowych źródeł światła.
Powłoki nanokrystaliczna i ARNEO skutecznie redukują flarę i refleksy powodowane przez światło padające z różnych stron.

 

 

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.nikon.pl/pl_PL/product/nikkor-z-lenses/auto-
focus-lenses/fx/zoom/nikkor-z-24-70mm-f-2-8-s
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